
BEZ VAINAS VAINĪGĀ

Ilvija Brence

21.11.2019



Drošības daļa uzskatīja, lai sūdzības iesniedzējs

netiktu ietekmēts, neuzrādīt I.Brencei sūdzību. No

I.Brences tiekot saņemtas īsziņas, I.Brencei tika

paskaidrota lietas būtība ... . Sūdzības būtība

nebija tikai par SMS un telefona zvaniem. Darba

devējs nezin ko darbinieks dara ārpus darba laika.

Izraksts no 22.11.2010. gada tiesas sēdes protokola lietā Nr.3-12/1888-10









Konvencija pret spīdzināšanu un citiem

nežēlīgiem, necilvēcīgiem vai cieņu

pazemojošiem apiešanās un sodīšanas veidiem

Pieejams: https://m.likumi.lv/doc.php?id=235131



Mobers ir psihopātiska personība ar izteiktām egoisma, narcisma pazīmēm

un ar absolūtas sirdsapziņas un emocionālā intelekta trūkumu. Varaskāre,

apdraudējuma sajūta, neadekvāts pašvērtējums moberam liek pazemot

cilvēku, lai stiprinātu savu stāvokli un pašvērtējumu. Moberi ir vajātāji pēc

būtības – impulsīvas personības, kuras nav spējīgas kontrolēt savu uzvedību.

Vadītājs – mobers augstāk par profesionalitāti vērtē lojalitāti pret pašu un

šķiro padotos pēc izrādītās padevības. Tādejādi kolektīvā plaukst un zeļ

pielīšana vadītājam.

Vadītājs – mobers izceļ, aplaimo ar savu īpašo labvēlību padotos, kas līdzīgi

viņam pašam, jo citus nesaprot un uzskata par bīstamiem. Darbinieku

neatkarību viņš uztver kā naidīgumu pret sevi. Parasti tāda personība izvēlas

kādu, uz kuru var atbalstīties, un tas noteikti ir vispadevīgākais no

padotajam. Ja padotais ir gatavs atteikties arī no sava godaprāta,

sirdsapziņas un identificēt sevi ar varmāku, viņš var izveidot karjeru, lai cik

nožēlojama tā arī nebūtu.

Pieejams: mia.lv/mobings-emocionala-vardarbiba-darbavieta/



Iesniegums

Lūdzu izvētējiet Jūsu (...) darbinieces Ilvijas Brences

atbilstību darba amatam.

Uzskatu, ka (...)darbiniece nevar izpaust trešai

personai informāciju par (...).

Zvanīšanai izmanto (...) dienesta telefonu uz 29(...).

Arī saimniecības preču izmantošana (papīra dvieļi)

savām vajadzībām.

Avots: rakstveida pierādījums civillietā C39125710





Par informācijas izpaušanu trešajām personām ir

puses interpretācija. Ja paskatītos lietas

materiālos, tad atbildētājs (.) apgalvoja tieši

pretējo, ka informācijas izpaušana trešajām

personām nav konstatēta (...).

Izraksts no 13.03.2013.g. Tiesas sēdes protokola civillietā C39035113



Savu iesniegumu rakstīju ar tādu mērķi, ka (...)

2010.gada 28.septembrī es saņēmu uz savu darba

vietu telefona zvanu, kur zvanīja un stādījās priekšā

Ilvija Brence no (...) filiāles. Paziņoja, ka ir panākusi,

ka manu vīru atlaidīs no darba. Iepriekš arī ir bijušas

sarunas, bet nekad nav stādījusies priekšā. (...) Tā

bija vismaz trīs reizes. (...) Tā arī tapa mans

iesniegums. Rakstot iesniegumu, tas ir mans

vērtējums, ka Ilvija Brence ir bezkaunīgs cilvēks. (...)

Ņemot vērā visu, ko viņa bija izdarījusi, es uzrakstīju

šo iesniegumu un griezos pie (...) vadītājas.

Izraksts no 20.04.2011.g tiesas sēdes protokola civillietā C38014311



2010.gada 28.septembrī persona (...), atrodoties

Rīgā, Vecrīgā, Doma laukuma apkaimē, savā

mobilajā telefonā Samsung GT-M7500 ar IMEI

kodu (...) ievietoja O-karti ar numuru 25_ _ _ _ 88

un plkst. 10:55:20 veica zvanu uz (...) telefonu Nr.

64_ _ _ _ 2. Telefons no kura izdarīts zvans pieder

personai L.E, kura strādāja skaistumkopšanas

salonā Aqua Willa, Tirgoņu ielā 11, Rīgā

Avots: krimināllietas Nr. 11140010812 materiāli



Attiecībā uz to, vai 2010.gada 28.septembrī plkst. 10:55

Jūs no sava dienesta telefona esiet veikusi jebkādu

zvanu, (...) atbild, ka 2010.gada 28.septembrī precīzi

plkst.10:55 no Jūsu dienesta telefona neviens zvans nav

veikts. Tomēr, ņemot vērā iespējamo laika nobīdi, (...)

papildus informē, ka no Jūsu dienesta telefona zvans

tika veikts 2010.gada 28.septembrī plkst.10:52 un zvanīts

tika uz telefona numuru, kura pirmie un pēdējie divi

cipari ir sekojoši 29_ _ _ _ 67.

Avots: krimināllietas Nr. 11140010812 materiāli



Gandrīz četrus gadus neatlaidīgi esmu centusies noskaidrot

patiesību par vienas no Latvijas kredītiestādes, iespējams, izdarītiem

noziedzīgiem nodarījumiem, kā rezultātā būtiski aizskartas manas

pamattiesības, taču dažādu līmeņu prokuroru saskaņotas rīcības dēļ
man nav iespēju vērsties tiesā, kaut Satversmes 92.pantā noteikts, ka

ikviens var aizstāvēt savas tiesības un intereses taisnīgā

tiesā. Satversmes 91.pantā rakstīts, ka visi cilvēki Latvijā ir vienlīdzīgi

likuma un tiesas priekšā. Cilvēka tiesības tiek īstenotas bez jebkādas

diskriminācijas. Zemāk aprakstītais liecinās, ka es neesmu ikviens un

visi cilvēki Latvijā.

Pilns teksts pieejams: https://www.apollo.lv/5890884/ilvijas-brences-atklata-vestule-
generalprokuroram-erikam-kalnmeieram

Ilvijas Brences atklāta vēstule 
ģenerālprokuroram Ērikam Kalnmeieram



Par personas datu apstrādi, no kuras mēs neviens 

neesam pasargāti, jeb patiess atgadījums iz dzīves

Personas datu apstrāde, no kuras mēs neviens

neesam pasargāti jeb patiess atgadījums iz dzīves.

Tiesvedības

Pierādījums kā mākslas darbs

Pieejams: https://juristavards.lv/domnica.php

https://juristavards.lv/eseja/270619-par-personas-datu-apstradi-no-kuras-mes-neviens-neesam-pasargati-jeb-patiess-atgadijums-iz-dzives/
https://juristavards.lv/eseja/270737-personas-datu-apstrade-no-kuras-mes-neviens-neesam-pasargati-jeb-patiess-atgadijums-iz-dzives-tiesvedibas/
https://juristavards.lv/eseja/270669-pieradijums-ka-makslas-darbs/


Paldies par uzmanību!


